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	Приложение 
к постановлению Правительства
Рязанской области

	 
	от 15.06.2021 № 154

	
	

	 
	


Изменения, вносимые в приложение № 1 к государственной программе 
Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов»
В разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в пункте 1:

в графах 6, 13 цифры «1232154,0383», «82351,6» заменить соответственно цифрами «1231554,0383», «81751,6»;

по тексту граф 6, 13 подпункта 1.87 цифры «2200» заменить цифрами «1600»;

в пункте 4:

в графах 6, 13 цифры «253286,37237», «0» заменить соответственно цифрами «253886,37237», «600»;

дополнить подпунктом 4.10 следующего содержания:
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	«4.10
	Подготовка проектной документации на строительство объекта «Культурный центр «Тарковский» в п. Мясной Путятинского района Рязанской области» 
	Минстрой области
	ГКУ УКС Рязанской области
	областной бюджет
	600
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	600
	0
	0
	0»
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